
Madkunstner søges til Gudenå Hospice

Kan du lave god mad til mange?
Kan du arbejde selvstændigt i et køkken?
Passer det dig godt at arbejde hver 4. weekend i dagvagter?
Har du lyst til at gøre en forskel for patienter og pårørende, som står i en svær livssituation, hvor
maden er med til at skabe livskvalitet?
-  Så er jobbet som madkunstner på Gudenå Hospice hver. 4 weekend måske noget for dig!
Om opgaven
Opgaven består i at tilberede morgenmad og middagsmad til ca. 20 mennesker, samt delvist at
gøre klar til aftensmåltidet.
Gudenå Hospice har plads til 11 patienter som oftest er småt-spisende og som generelt mest
"spiser med øjnene". Måltiderne skal derfor friste og skabe livskvalitet for den enkelte. Det kræver
kreativitet fra køkkenets side, hvor der er fokus på smag, konsistens og farver. 
Der er tale om et mindre køkken der laver mad fra bunden med fokus på årstidernes råvarer og
med fokus på økologi. 
Vi kan tilbyde
Grundig introduktion til opgaven.
Stor indflydelse på dit eget arbejde.
En rummelig og overskuelig arbejdsplads, hvor vi løfter i flok og passer godt på hinanden.
En aktiv personaleforening, der sørger for dejlige aktiviteter som skaber et godt sammenhold på
tværs af alle faggrupper.
Vores forventninger til dig
Du har god erfaring med madlavning og kan både kan lave "mormor-mad" og mere moderne retter.
Du arbejder selvstændigt og kan disponere din arbejdsdag.
Du er et ordensmenneske.
Om stillingen:
Der er tale om dagvagter hver 4. weekend i tidsrummet fra 7 – 14.
Stillingen er til besættelse pr. 1. juni 2026, eller snarest derefter.
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til overenskomst på området og dine kvalifikationer. 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til økonoma Helle Carlsen eller
hospicechef Kirsten Ørom Larsen (76 29 66 66). Du er meget velkommen til at lave aftale om at
komme forbi for at besigtige vores dejlige køkkenfaciliteter og høre mere om stillingen.
Din ansøgning
Ansøgningsfristen er den 25. maj. Vi modtager kun ansøgninger i elektronisk form.
Ansættelsessamtaler forventes at blive den 27. maj om eftermiddagen.
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